
3ª Etapa do XI Circuito Potiguar de Orientação - Percurso Sprint
Praia de Sibaúma- Tibau do Sul 2.12.2023

FEDERAÇÃO DE ORIENTAÇÃO DO RN

Rodrigo De Oliveira Kfouri
CONA
Percurso : H SENIOR
Distancia : 1600m
Tempo : 0:27:33 (17'13"/km)

6/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Luiz Carlos Gonçalves Pennafort Jr. 0:12:16
2. Eraldo Morais De Macedo 0:12:52
3. Rosemberg Bezerra Duarte 0:12:58

1. 128 00:02:16 93m 24'22"/km
2. 104 00:01:27 00:03:43 79m 18'21"/km
3. 103 00:02:33 00:06:16 78m 32'42"/km
4. 111 00:01:49 00:08:05 147m 12'21"/km
5. 129 00:01:03 00:09:08 88m 11'56"/km
6. 97 00:01:28 00:10:36 40m 36'40"/km
7. 102 00:02:49 00:13:25 212m 13'17"/km
8. 122 00:02:53 00:16:18 119m 24'14"/km
9. 105 00:00:50 00:17:08 41m 20'20"/km

10. 113 00:02:46 00:19:54 184m 15'02"/km
11. 117 00:01:41 00:21:35 64m 26'18"/km
12. 134 00:03:32 00:25:07 202m 17'30"/km
13. 118 00:01:16 00:26:23 99m 12'48"/km
14. 93 00:01:00 00:27:23 99m 10'06"/km
15. 999 00:00:10 00:27:33 37m 4'30"/km
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